
Протокол № 575272
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 14.02.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 14.02.2022 18:20

Реєстраційний номер
лота: 507178

Найменування майна:
Будівлі та споруди загальною площею 3 840,0 кв.м, які
розташовані за адресою: Вінницька обл., Хмільницький
р., с. Голодьки, вулиця Миру, буд. 105в

Місцезнаходження
майна:

Вінницька обл., Хмільницький р., с. Голодьки, вул. Миру, буд.
105в

Стартова ціна: 2 814 450.00 грн.
Ціна продажу: 6 670 246.50 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 140 722.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 8, час: 2022-02-14 09:38:34,
цінова пропозиція: 2 814 450.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 12:20:16,
цінова пропозиція: 2 842 594.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 12:50:08,
цінова пропозиція: 2 870 739.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 12:58:15,
цінова пропозиція: 2 898 883.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 13:18:25,
цінова пропозиція: 2 927 028.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 13:21:37,
цінова пропозиція: 2 955 172.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 13:25:08,
цінова пропозиція: 2 983 317.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 13:28:55,
цінова пропозиція: 3 011 461.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 13:38:57,
цінова пропозиція: 3 039 606.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 13:55:59,
цінова пропозиція: 3 067 750.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 14:09:20,
цінова пропозиція: 3 095 895.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 14:15:10,
цінова пропозиція: 3 124 039.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 14:20:47,
цінова пропозиція: 3 152 184.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 14:23:12,
цінова пропозиція: 3 180 328.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 14:25:11,
цінова пропозиція: 3 208 473.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 14:28:44,
цінова пропозиція: 3 236 617.50 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-02-14 14:44:56,
цінова пропозиція: 3 264 762.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 14:55:57,
цінова пропозиція: 3 292 906.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 15:26:05,
цінова пропозиція: 3 321 051.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 15:27:48,
цінова пропозиція: 3 349 195.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 15:57:16,
цінова пропозиція: 3 377 340.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 16:01:55,
цінова пропозиція: 3 405 484.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 16:39:22,
цінова пропозиція: 3 433 629.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 16:41:53,
цінова пропозиція: 3 461 773.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 17:45:32,
цінова пропозиція: 3 489 918.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 17:46:42,
цінова пропозиція: 3 518 062.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:48:15,
цінова пропозиція: 3 546 207.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:48:33,
цінова пропозиція: 3 574 351.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:48:45,
цінова пропозиція: 3 602 496.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:48:59,
цінова пропозиція: 3 630 640.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:49:12,
цінова пропозиція: 3 658 785.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:49:19,
цінова пропозиція: 3 686 929.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:50:44,
цінова пропозиція: 3 715 074.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:50:49,
цінова пропозиція: 3 743 218.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:51:04,
цінова пропозиція: 3 771 363.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:51:10,
цінова пропозиція: 3 799 507.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:51:30,
цінова пропозиція: 3 827 652.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:51:35,
цінова пропозиція: 3 855 796.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:52:06,
цінова пропозиція: 3 883 941.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:52:16,
цінова пропозиція: 3 912 085.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:52:36,
цінова пропозиція: 3 940 230.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:52:51,
цінова пропозиція: 3 968 374.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:52:57,
цінова пропозиція: 3 996 519.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:53:01,
цінова пропозиція: 4 024 663.50 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:53:06,
цінова пропозиція: 4 052 808.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:53:09,
цінова пропозиція: 4 080 952.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:53:11,
цінова пропозиція: 4 109 097.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:53:15,
цінова пропозиція: 4 137 241.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:53:18,
цінова пропозиція: 4 165 386.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:53:23,
цінова пропозиція: 4 193 530.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:53:25,
цінова пропозиція: 4 221 675.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:53:31,
цінова пропозиція: 4 249 819.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:53:34,
цінова пропозиція: 4 277 964.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:53:37,
цінова пропозиція: 4 306 108.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:53:41,
цінова пропозиція: 4 334 253.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:53:43,
цінова пропозиція: 4 362 397.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:53:48,
цінова пропозиція: 4 390 542.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:53:51,
цінова пропозиція: 4 418 686.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:53:56,
цінова пропозиція: 4 446 831.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:54:02,
цінова пропозиція: 4 474 975.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:54:04,
цінова пропозиція: 4 503 120.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:54:10,
цінова пропозиція: 4 531 264.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:54:12,
цінова пропозиція: 4 559 409.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:54:18,
цінова пропозиція: 4 587 553.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:54:21,
цінова пропозиція: 4 615 698.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:54:27,
цінова пропозиція: 4 643 842.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:54:31,
цінова пропозиція: 4 671 987.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:54:35,
цінова пропозиція: 4 700 131.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:54:37,
цінова пропозиція: 4 728 276.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:54:42,
цінова пропозиція: 4 756 420.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:54:45,
цінова пропозиція: 4 784 565.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:54:50,
цінова пропозиція: 4 812 709.50 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:54:53,
цінова пропозиція: 4 840 854.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:54:57,
цінова пропозиція: 4 868 998.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:54:59,
цінова пропозиція: 4 897 143.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:55:04,
цінова пропозиція: 4 925 287.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:55:06,
цінова пропозиція: 4 953 432.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:55:11,
цінова пропозиція: 4 981 576.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:55:17,
цінова пропозиція: 5 009 721.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:55:18,
цінова пропозиція: 5 037 865.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:55:27,
цінова пропозиція: 5 066 010.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:55:29,
цінова пропозиція: 5 094 154.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:55:35,
цінова пропозиція: 5 122 299.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:55:37,
цінова пропозиція: 5 150 443.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:55:44,
цінова пропозиція: 5 178 588.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:55:46,
цінова пропозиція: 5 206 732.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:55:52,
цінова пропозиція: 5 234 877.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:55:54,
цінова пропозиція: 5 263 021.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:55:59,
цінова пропозиція: 5 291 166.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:56:02,
цінова пропозиція: 5 319 310.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:56:08,
цінова пропозиція: 5 347 455.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:56:11,
цінова пропозиція: 5 375 599.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 17:56:17,
цінова пропозиція: 5 403 744.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:56:31,
цінова пропозиція: 5 431 888.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:56:31,
цінова пропозиція: 5 460 033.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:56:38,
цінова пропозиція: 5 488 177.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:56:43,
цінова пропозиція: 5 516 322.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:56:47,
цінова пропозиція: 5 544 466.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:56:51,
цінова пропозиція: 5 572 611.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:56:56,
цінова пропозиція: 5 600 755.50 грн.



  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:56:59,
цінова пропозиція: 5 628 900.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:57:06,
цінова пропозиція: 5 657 044.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:57:08,
цінова пропозиція: 5 685 189.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:57:14,
цінова пропозиція: 5 713 333.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:57:17,
цінова пропозиція: 5 741 478.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 17:57:25,
цінова пропозиція: 5 769 622.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:57:25,
цінова пропозиція: 5 797 767.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:57:27,
цінова пропозиція: 5 825 911.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:57:34,
цінова пропозиція: 5 854 056.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:57:36,
цінова пропозиція: 5 882 200.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:57:44,
цінова пропозиція: 5 910 345.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:57:44,
цінова пропозиція: 5 938 489.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:57:47,
цінова пропозиція: 5 966 634.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:57:52,
цінова пропозиція: 5 994 778.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:57:57,
цінова пропозиція: 6 022 923.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:58:01,
цінова пропозиція: 6 051 067.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:58:06,
цінова пропозиція: 6 079 212.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:58:10,
цінова пропозиція: 6 107 356.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:58:17,
цінова пропозиція: 6 135 501.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 17:58:25,
цінова пропозиція: 6 163 645.50 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:58:29,
цінова пропозиція: 6 191 790.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:58:32,
цінова пропозиція: 6 219 934.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:58:35,
цінова пропозиція: 6 248 079.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:58:41,
цінова пропозиція: 6 276 223.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:58:44,
цінова пропозиція: 6 304 368.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 17:58:48,
цінова пропозиція: 6 332 512.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-02-14 17:58:50,
цінова пропозиція: 6 360 657.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 17:58:57,
цінова пропозиція: 6 388 801.50 грн.



  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:58:59,
цінова пропозиція: 6 416 946.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 17:59:05,
цінова пропозиція: 6 445 090.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 17:59:10,
цінова пропозиція: 6 473 235.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:59:21,
цінова пропозиція: 6 501 379.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 17:59:26,
цінова пропозиція: 6 529 524.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:59:32,
цінова пропозиція: 6 557 668.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 17:59:33,
цінова пропозиція: 6 585 813.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 17:59:38,
цінова пропозиція: 6 613 957.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 17:59:44,
цінова пропозиція: 6 642 102.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-02-14 17:59:44,
цінова пропозиція: 6 670 246.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 17:59:49,
цінова пропозиція: 6 698 391.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 17:59:56,
цінова пропозиція: 6 726 535.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:00:00,
цінова пропозиція: 6 754 680.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:00:01,
цінова пропозиція: 6 782 824.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:00:02,
цінова пропозиція: 6 810 969.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:00:11,
цінова пропозиція: 6 839 113.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:00:24,
цінова пропозиція: 6 867 258.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:00:29,
цінова пропозиція: 6 895 402.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:00:30,
цінова пропозиція: 6 923 547.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:00:39,
цінова пропозиція: 6 951 691.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:00:40,
цінова пропозиція: 6 979 836.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:00:41,
цінова пропозиція: 7 007 980.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:00:45,
цінова пропозиція: 7 036 125.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:00:49,
цінова пропозиція: 7 064 269.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:00:53,
цінова пропозиція: 7 092 414.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:00:56,
цінова пропозиція: 7 120 558.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:04,
цінова пропозиція: 7 148 703.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:01:07,
цінова пропозиція: 7 176 847.50 грн.



  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:10,
цінова пропозиція: 7 204 992.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:10,
цінова пропозиція: 7 233 136.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:01:13,
цінова пропозиція: 7 261 281.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:16,
цінова пропозиція: 7 289 425.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:01:17,
цінова пропозиція: 7 317 570.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:19,
цінова пропозиція: 7 345 714.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:01:20,
цінова пропозиція: 7 373 859.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:21,
цінова пропозиція: 7 402 003.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:27,
цінова пропозиція: 7 430 148.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:01:27,
цінова пропозиція: 7 458 292.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:31,
цінова пропозиція: 7 486 437.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:31,
цінова пропозиція: 7 514 581.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:01:35,
цінова пропозиція: 7 542 726.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:36,
цінова пропозиція: 7 570 870.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:39,
цінова пропозиція: 7 599 015.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:44,
цінова пропозиція: 7 627 159.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:01:44,
цінова пропозиція: 7 655 304.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:47,
цінова пропозиція: 7 683 448.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:49,
цінова пропозиція: 7 711 593.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:01:51,
цінова пропозиція: 7 739 737.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:52,
цінова пропозиція: 7 767 882.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:01:53,
цінова пропозиція: 7 796 026.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:53,
цінова пропозиція: 7 824 171.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:01:56,
цінова пропозиція: 7 852 315.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:01:56,
цінова пропозиція: 7 880 460.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:01:58,
цінова пропозиція: 7 908 604.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:02:02,
цінова пропозиція: 7 936 749.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:02:03,
цінова пропозиція: 7 964 893.50 грн.



  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:02:04,
цінова пропозиція: 7 993 038.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:02:05,
цінова пропозиція: 8 021 182.50 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:02:08,
цінова пропозиція: 8 049 327.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:02:10,
цінова пропозиція: 8 077 471.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:02:11,
цінова пропозиція: 8 105 616.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:02:13,
цінова пропозиція: 8 133 760.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:02:14,
цінова пропозиція: 8 161 905.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2022-02-14 18:02:17,
цінова пропозиція: 8 190 049.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:02:20,
цінова пропозиція: 8 218 194.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:02:20,
цінова пропозиція: 8 246 338.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:02:25,
цінова пропозиція: 8 274 483.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:02:29,
цінова пропозиція: 8 302 627.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:02:30,
цінова пропозиція: 8 330 772.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:02:31,
цінова пропозиція: 8 358 916.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:02:31,
цінова пропозиція: 8 387 061.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:02:36,
цінова пропозиція: 8 415 205.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:02:37,
цінова пропозиція: 8 443 350.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:02:41,
цінова пропозиція: 8 471 494.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:02:44,
цінова пропозиція: 8 499 639.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:02:47,
цінова пропозиція: 8 527 783.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:02:53,
цінова пропозиція: 8 555 928.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:02:59,
цінова пропозиція: 8 584 072.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:03:01,
цінова пропозиція: 8 612 217.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:04,
цінова пропозиція: 8 640 361.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:03:05,
цінова пропозиція: 8 668 506.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:08,
цінова пропозиція: 8 696 650.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:03:09,
цінова пропозиція: 8 724 795.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:11,
цінова пропозиція: 8 752 939.50 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:03:11,
цінова пропозиція: 8 781 084.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:16,
цінова пропозиція: 8 809 228.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:03:17,
цінова пропозиція: 8 837 373.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:21,
цінова пропозиція: 8 865 517.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:03:21,
цінова пропозиція: 8 893 662.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:03:25,
цінова пропозиція: 8 921 806.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:27,
цінова пропозиція: 8 949 951.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:03:30,
цінова пропозиція: 8 978 095.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:03:31,
цінова пропозиція: 9 006 240.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:03:35,
цінова пропозиція: 9 034 384.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:35,
цінова пропозиція: 9 062 529.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:03:41,
цінова пропозиція: 9 090 673.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:43,
цінова пропозиція: 9 118 818.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:03:44,
цінова пропозиція: 9 146 962.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:48,
цінова пропозиція: 9 175 107.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:03:51,
цінова пропозиція: 9 203 251.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:03:53,
цінова пропозиція: 9 231 396.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:03:54,
цінова пропозиція: 9 259 540.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:03:55,
цінова пропозиція: 9 287 685.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:04:03,
цінова пропозиція: 9 315 829.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:04:05,
цінова пропозиція: 9 343 974.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:04:11,
цінова пропозиція: 9 372 118.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:04:11,
цінова пропозиція: 9 400 263.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:04:15,
цінова пропозиція: 9 428 407.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:04:20,
цінова пропозиція: 9 456 552.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:04:20,
цінова пропозиція: 9 484 696.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:04:25,
цінова пропозиція: 9 512 841.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:04:30,
цінова пропозиція: 9 540 985.50 грн.



  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:04:32,
цінова пропозиція: 9 569 130.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:04:36,
цінова пропозиція: 9 597 274.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:04:38,
цінова пропозиція: 9 625 419.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:04:40,
цінова пропозиція: 9 653 563.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:04:46,
цінова пропозиція: 9 681 708.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:04:49,
цінова пропозиція: 9 709 852.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:04:51,
цінова пропозиція: 9 737 997.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:04:54,
цінова пропозиція: 9 766 141.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:04:58,
цінова пропозиція: 9 794 286.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:05:01,
цінова пропозиція: 9 822 430.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:05:02,
цінова пропозиція: 9 850 575.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:05:09,
цінова пропозиція: 9 878 719.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:05:10,
цінова пропозиція: 9 906 864.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:05:17,
цінова пропозиція: 9 935 008.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:05:21,
цінова пропозиція: 9 963 153.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:05:23,
цінова пропозиція: 9 991 297.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:05:31,
цінова пропозиція: 10 019 442.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:05:37,
цінова пропозиція: 10 047 586.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:05:47,
цінова пропозиція: 10 075 731.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:05:47,
цінова пропозиція: 10 103 875.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:05:59,
цінова пропозиція: 10 132 020.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:06:03,
цінова пропозиція: 10 160 164.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:06:06,
цінова пропозиція: 10 188 309.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:06:09,
цінова пропозиція: 10 216 453.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:06:12,
цінова пропозиція: 10 244 598.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:06:14,
цінова пропозиція: 10 272 742.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:06:19,
цінова пропозиція: 10 300 887.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:06:23,
цінова пропозиція: 10 329 031.50 грн.



  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:06:25,
цінова пропозиція: 10 357 176.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:06:29,
цінова пропозиція: 10 385 320.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:06:34,
цінова пропозиція: 10 413 465.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:06:43,
цінова пропозиція: 10 441 609.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:06:48,
цінова пропозиція: 10 469 754.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:06:52,
цінова пропозиція: 10 497 898.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:06:53,
цінова пропозиція: 10 526 043.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:06:59,
цінова пропозиція: 10 554 187.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:07:07,
цінова пропозиція: 10 582 332.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:07:24,
цінова пропозиція: 10 610 476.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-02-14 18:07:25,
цінова пропозиція: 10 638 621.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:07:28,
цінова пропозиція: 10 666 765.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:07:34,
цінова пропозиція: 10 694 910.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:07:42,
цінова пропозиція: 10 723 054.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:07:50,
цінова пропозиція: 10 751 199.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:07:56,
цінова пропозиція: 10 779 343.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:08:00,
цінова пропозиція: 10 807 488.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:08:03,
цінова пропозиція: 10 835 632.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:08:07,
цінова пропозиція: 10 863 777.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:08:09,
цінова пропозиція: 10 891 921.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:08:14,
цінова пропозиція: 10 920 066.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:08:20,
цінова пропозиція: 10 948 210.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:08:25,
цінова пропозиція: 10 976 355.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:08:31,
цінова пропозиція: 11 004 499.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:08:32,
цінова пропозиція: 11 032 644.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:08:41,
цінова пропозиція: 11 060 788.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:08:45,
цінова пропозиція: 11 088 933.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:08:52,
цінова пропозиція: 11 117 077.50 грн.



  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:08:56,
цінова пропозиція: 11 145 222.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:09:02,
цінова пропозиція: 11 173 366.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:09:06,
цінова пропозиція: 11 201 511.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:09:13,
цінова пропозиція: 11 229 655.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:09:15,
цінова пропозиція: 11 257 800.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:09:16,
цінова пропозиція: 11 285 944.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:09:24,
цінова пропозиція: 11 314 089.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:09:33,
цінова пропозиція: 11 342 233.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:09:45,
цінова пропозиція: 11 370 378.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:09:50,
цінова пропозиція: 11 398 522.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:09:53,
цінова пропозиція: 11 426 667.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:10:00,
цінова пропозиція: 11 454 811.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:10:03,
цінова пропозиція: 11 482 956.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:10:11,
цінова пропозиція: 11 511 100.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:10:13,
цінова пропозиція: 11 539 245.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:10:19,
цінова пропозиція: 11 567 389.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:10:20,
цінова пропозиція: 11 595 534.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:10:24,
цінова пропозиція: 11 623 678.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:10:30,
цінова пропозиція: 11 651 823.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:10:33,
цінова пропозиція: 11 679 967.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:10:40,
цінова пропозиція: 11 708 112.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:10:59,
цінова пропозиція: 11 736 256.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:11:06,
цінова пропозиція: 11 764 401.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:11:07,
цінова пропозиція: 11 792 545.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 18:11:17,
цінова пропозиція: 11 820 690.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-02-14 18:11:18,
цінова пропозиція: 11 848 834.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 18:11:43,
цінова пропозиція: 11 876 979.00 грн.

 



Особливі ставки
учасників:

Учасник: 10, час: 2022-02-14 17:47:40,
особлива ставка: 4 250 000.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-02-14 17:49:56,
особлива ставка: 5 290 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-02-14 17:52:51,
особлива ставка: 6 340 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ "Бізнес Агро Поділля" (Учасник: 8 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

192 789.83 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

6 336 734.17 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Собчук Валентин Васильович (ПВ), виконавчий
округ - Вінницька обл., номер посвідчення 0471,
рахунок отримувача: UA293026890000026244055300536
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 302689
код отримувача(ЄДРПОУ): 3138007274,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 575272 від 19.08.2022, лот № 507178 , ЄДРВП № 64458452,
переможець Учасник8

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 02.09.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 19.08.2022 11:55:02



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


